SỞ Y TẾ TIỀN GIANG

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1715/BVĐKCL-KD

V/v lấy báo giá, Dự toán mua

sắm: Mua thuốc generic năm

2024 (Đợt 17)

        Thị xã Cai Lậy, ngày 10 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Các Công ty.

Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy có nhu cầu mua sắm các loại thuốc

như sau:

Stt
Tên hoạt

chất

Nồng độ,

hàm lượng

Đường

dùng
Dạng bào chế

Nhóm

TCKT

Đơn vị

tính

Số

lượng

1  Dobutamin 250mg/20ml
Tiêm/

truyền

Thuốc tiêm/

Thuốc tiêm

truyền

Nhóm 1
Chai/Lọ/

Ống/Túi
30

2  Pralidoxim 500mg/20ml
Tiêm/

truyền

Thuốc tiêm/

Thuốc tiêm

truyền

Nhóm 2
Chai/Lọ/

Ống/Túi
20

 Tổng cộng: 02 khoản

Nếu Quý Công ty có kinh doanh loại thuốc nêu trên, đề nghị gửi báo giá

(bao gồm thuế, các chi phí khác) đến Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy bằng

các hình thức sau:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy - Khoa

Dược (Địa chỉ: Số 398 Quốc lộ 1, Khu phố 1, Phường 4, Thị xã Cai Lậy, Tỉnh

Tiền Giang).

Nhận qua đường bưu điện gửi về địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai

Lậy - Khoa Dược (Địa chỉ: Số 398 Quốc lộ 1, Khu phố 1, Phường 4, Thị xã Cai

Lậy, Tỉnh Tiền Giang).

Nhận qua email: cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn; gửi báo giá trên Hệ

thống mạng đấu thầu quốc gia;

Mẫu báo giá như sau:

Tên nhà cung cấp:…

BẢNG BÁO GIÁ

Stt
Nhóm

TCKT

Tên

thuốc

Tên

hoạt

chất

Nồng độ,

Hàm

lượng

Đường

dùng,

Dạng

bào chế

SĐK/

GPNK

Hãng

sản

xuất-

Nước

sản xuất

Quy

cách

đóng gói

Hạn

dùng

(Tuổi

thọ)

ĐVT
Đơn

giá

(đồng)

Đơn

giá kê

khai/

kê khai

lại
(đồng)

Thành

tiền

(đồng)

(Ghi chú: đơn giá bao gồm thuế VAT và các chi phí khác)

-Thời hạn: 10 ngày kể từ ngày đăng tải thành công.

mailto:cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

Rất mong sự hợp tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng CNTT (để đăng tin);

- Lưu: VT, HSMS

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2024-09-10T10:37:40+0700
	Việt Nam
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!